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Vista-käyttöjärjestelmään siirtyminen voi olla pk-yrityksille
merkittävä kustannustekijä. Järjestelmä itsessään toimii, mutta se
ei useinkaan ole yhteensopiva yritysten käyttämien ohjelmien
kanssa, ilmoittaa it-yritysDeferon Services. 

Deferon Servicesin mukaan ongelmat ovat
ratkaistavissa, mutta ne maksavat sekä aikaa että
pahimmillaan kymmeniä tuhansia euroja.

- Nyt vuoden ajan myynnissä ollut Windows Vista -
käyttöjärjestelmä tulee ennen pitkää syrjäyttämään XP:n, mutta siihen
vaihtaminen ei suju vielä moitteettomasti. Asiakkaillemme,
jotka ovat ottaneet Vistan käyttöönsä, on tullut paljon pieniä
ongelmia, joita ei ole osattu ottaa huomioon, kertoo
Deferon Servicesin partner Tarmo Herlevi.

Herlevi huomauttaa, että Vista ei missään tapauksessa ole
huono järjestelmä, mutta niin kauan kuin se on vielä uusi ja
tuore, sen ympäristössä tapahtuu enemmän ennalta
arvaamattomia ongelmia.

Vista ja XP ovat keskenään niin erilaisia käyttöjärjestelmiä, että
monilta ohjelmilta vaaditaan eri versiot eri järjestelmille. Se
aiheuttaa Herlevin mukaan ongelmia etenkin silloin, jos
osassa yrityksen koneissa on Vista ja osassa vielä XP.

- Sekaympäristön käyttäminen yrityksessä lisää ylimääräisen työn ja
ylläpidon määrää, kun pitää olla erilaisia tietoturvatuotteita,
kirjauskäytäntöjä ja taustaohjelmia. Esimerkiksi paljon käytössä
olevilta Explorerilta, Firefoxilta, Outlookilta ja
laskutusohjelmistoilta vaaditaan eri versiot käyttöjärjestelmän
mukaan.

Herlevin arvion mukaan noin 10 prosenttia pk-sektorin
yrityksistä on jo ottanut Vistan käyttöönsä kaikkiin koneisiinsa.
Noin 30 prosentilla se on vain osassa koneita.

- Vista on uusissa tietokoneissa oletuksena, ja asiakkaan
pitää pyytää erikseen, jos tahtoo että se alaskirjataan XP:ksi.
Käyttöjärjestelmän voi myös päivittää vanhaan koneeseen. Varmasti
ensi vuoden aikana puolet pk-yrityksistä käyttää jo pelkkää Vistaa.
Se ei kuitenkaan koskaan syrjäytä muita järjestelmiä kokonaan,
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vaan myös vanhemmat käyttöjärjestelmät tulevat jäämään käyttöön. Moni
voi myös hypätä XP:stä suoraan Vistan jälkeen tulevaan, uuteen
versioon.
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